
 

 

Technický list 

 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

 

Ukončovací lišta 

pro nopové fólie 8 mm 
 
 
Ukončovací lišta pro ukončení nopové fólie na úrovni terénu 
 
 
Materiál: 

 PVC  
 
 
Použití a výhody: 

 zamezení vnikání nečistot mezi nopovou fólii a konstrukci 

 bez omezení odvětrání 
 
 
Návod k použití: 
Ukončovací lišta se používá pro ukončení nopové fólie, která je vytažena na úroveň terénu. Lišta se připevňuje do každého otvoru (o průměru 4 mm po 15 cm) 
pomocí vhodných vrutů nebo hmoždinek podle vlastností materiálu podkladu. Napojení jednotlivých lišt se provádí překrytím o 10-15 cm (obvykle 1x rozteč mezi 
otvory). Lišta musí být kotvena do nosného podkladu i v případě, že nopová fólie je aplikována na tepelnou izolaci. Lišty musí být ihned po instalaci překryty např. 
stavebním štěrkem, aby byla zajištěna jejich ochrana před UV zářením. Nedodržení tohoto postupu může vést ke tvarové nestabilitě lišty. 
 
 
Balení, skladování a transport: 
Baleno v papírové krabici. Skladování na suchém, zastřešeném místě při teplotě max. 
50 °C. Lišty nesmí být vystaveny přímému slunci, zejména bezprostředně před jejich 
instalací. Transport ve vodorovné poloze. 

 
 

Certifikace a značky: 
Výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění.  
 

Technické údaje:  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vydáno 22. 9. 2017.  
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance. 

Hmotnost lišty [g/m] 140 

Délka lišty [m] 2,0 

Šířka lišty [mm] 70 

Průměr otvorů pro 
připevnění [mm] 

4 

Rozteč otvorů pro připevnění 
[cm] 

15 

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

